Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 70 del 13 febbraio 2025, con la quale è stata stabilita la consistenza massima 

del fondo economale per le minute spese per l’esercizio finanziario 2025 in euro 3.000,00 (euro tremila/00); 

Vista la rimodulazione ad euro 1.500,00 (euro millecinquecento/00) della consistenza del fondo economale per le minute 

spese per l’esercizio finanziario 2025, disposta con variazione del Dirigente scolastico; 

Visto che le partite di giro comprendono sia le entrate sia le spese effettuate, costituendo al tempo stesso un debito ed un 

credito per l'Istituzione scolastica; 

Vista la consistenza complessiva del fondo economale per l’anno 2025 ammontante ad euro 1.500,00 (euro 

millecinquecento/00), anticipato con i mandati n. 69 del 3 marzo 2025, n. 103 dell’8 maggio 2025 e n. 320 del 17 

novembre 2025; 

Visto il registro del fondo minute spese per l’anno 2025, chiuso in pareggio alla data odierna, che presenta somme 

accreditate e addebitate per euro 2.591,33 e un fondo cassa azzerato;